

ON2A4 Holding ApS
Lufthavnsvej 9G, 6580 Vamdrup

CVR-nr. 33 08 02 47

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2022.

Troels Juhl Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ON2A4 Holding ApS Lufthavnsvej 9G 6580 Vamdrup CVR-nr.: 33 08 02 47 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Troels Juhl Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	ON2A4 ApS, Vamdrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at eje kapitalandele i datterselskaber, værdipapirer i øvrigt samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.854 kr. mod -6.961 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 485.465 kr. mod 269.237 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Bruttotab	-11.854	-6.961
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	577.235	422.202
Andre finansielle indtægter	0	15
Øvrige finansielle omkostninger	-105.722	-189.183
Resultat før skat	459.659	226.073
Skat af årets resultat	25.806	43.164
Årets resultat	485.465	269.237
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-547.765	422.202
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	976.030	0
Disponeret fra overført resultat	0	-209.465
Disponeret i alt	485.465	269.237

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>777.780</u>	<u>625.545</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>777.780</u>	<u>625.545</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>777.780</u>	<u>625.545</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	191.710
	Tilgodehavende selskabsskat	39.806	43.164
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>100</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>39.806</u>	<u>234.974</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.936.472</u>	<u>99.852</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.936.472</u>	<u>99.852</u>
	Likvide beholdninger	<u>445.137</u>	<u>1.809.859</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.421.415</u>	<u>2.144.685</u>
	Aktiver i alt	<u>3.199.195</u>	<u>2.770.230</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	697.780	1.245.545
	Overført resultat	2.359.215	1.383.185
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
	Egenkapital i alt	3.194.195	2.765.230
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
	Gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
	Passiver i alt	3.199.195	2.770.230

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	823.343	1.592.650	55.300	2.551.293
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	422.202	-209.465	56.500	269.237
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	1.245.545	1.383.185	56.500	2.765.230
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-547.765	976.030	57.200	485.465
	80.000	697.780	2.359.215	57.200	3.194.195

Noter

	2021/22	2020/21
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	80.000	80.000
Kostpris 30. september 2022	80.000	80.000
Opskrivninger 1. oktober 2021	545.545	823.343
Årets resultat	577.235	422.202
Udbytte	-425.000	-700.000
Opskrivninger 30. september 2022	697.780	545.545
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	777.780	625.545
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ON2A4 ApS	Vamdrup	100 %

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2022	1.936.472
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-94.426

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 135 t.kr.